PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.06.2018
	с. Камень-Рыболов
	                № 433-па

	О создании комиссии по инвентаризации и выявлению неиспользуемых по целевому назначению земельных участков сельскохозяйственного назначения на территории Ханкайского муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по инвентаризации и выявлению неиспользуемых по целевому назначению земельных участков сельскохозяйственного назначения на территории  Ханкайского муниципального района.
2. Утвердить состав комиссии по инвентаризации и выявлению неиспользуемых по целевому назначению земельных участков сельскохозяйственного назначения на территории  Ханкайского муниципального района:
	Председатель комиссии:

Бурая А.С.
	-
	первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам;

	Заместитель председателя комиссии:
Тищенко И.А.
	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

	Секретарь комиссии:
Асабина Н.С.
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены комиссии:

	Васильев А.А.
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	Литовченко Е.Н.
	-
	председатель Думы Ханкайского муниципального района по согласованию);

	Македонова Н.С.
	-
	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального района;

	Шевченко А.В.
	-
	начальник юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко